
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO 

Não é possível exibir esta imagem.

CHAMADA PÚBLICA 01/2020 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA CHAMADA PÚBLICA 

A Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão, do Instituto Federal de Educação, Ciência e 
Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSUL), no uso de suas atribuições, resolve: 

1. Prorrogar até as 23h59min do dia 45/11/2020 (quatro de novembro de 2020) o prazo 
para inscrição de artistas para o projeto de Extensão “III SARAU CULTURAL INTEGRADOR 
ONLINE”. 

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 8 da referida Chamada 
Pública. 

Item EVENTO DATA 

1 Publicação do Edital 30.10.2020 

2 Prazo para inscrições  04.11.2020 

3 Divulgação da homologação das inscrições 05.11.2020 até 14h 

4 Prazo de recurso quanto à homologação das 
inscrições de candidatos(as) não homologados(as)  

05.11.2020 até 22h 

5 Divulgação do resultado dos recursos, com horários 
das entrevistas dos(as) candidatos(as) homologados. 

06.11.2020 até 12h 

6 Entrevista por vídeo chamada 06.11.2020 a partir das 
14h e 07.11.2020 

7 Divulgação do Resultado da Seleção 07.11.2020 

8 Prazo de Recurso quanto ao Resultado da Seleção 08.11.2020 

9 Homologação do Resultado Final da Seleção 09.11.2020 

10 Envio de documentos pelo(a) discente selecionado(a) 10.11.2020  
 

 Jaguarão, 03 de novembro de 2020. 

Magda Santos dos Santos 

Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSUL 


